
1 
 

Rámcová dohoda  
 

Smluvní strany 

Prodávající: 

SMERO, spol. s r.o. 

Sídlo: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 

Zapsána: u Krajského soudu v Brně, spis. zn.  C 30553 

za níž jedná: Ing. Jan Křivánek, MBA, na základě plné moci 

IČO: 255 27 886 

DIČ: CZ25527886 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. 2102530124/2700 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

 

Kupující: 

Česká republika – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

Sídlo: Dittrichova 329/17, 120 00 Praha 2 

za níž jedná: Mgr. Tomáš Vodný, ředitel 

IČO: 71009159 

DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 2829111/0710 

(dále jen „kupující“) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu dle ustanovení § 2079 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:  
 
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu věci, které jsou předmětem koupě a kupující se zavazuje 
za dodané věci zaplatit kupní cenu, to vše v souladu s touto dohodou. 
Prodávající a kupující se v souladu se zadávací dokumentací na “Veřejnou zakázku malého rozsahu“ 
na dodávku kancelářských a hygienických potřeb pro KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze 
v  elektronickém nástroji  Tendermarket  č. T004/22V/00010642  dohodli na plnění z této dohody, 
která budou uskutečňována dle jednotlivých objednávek. 
 
 
1. Předmět rámcové dohody 

Předmětem této dohody je závazek  prodávajícího  dodávat  kupujícímu  ,,kancelářské  a  hygienické 
potřeby/zboží" dle nabídky, na základě jednotlivých objednávek kupujícího, převádět vlastnické 
právo k těmto věcem na kupujícího a závazek kupujícího přebírat dodané věci a hradit prodávajícímu 
kupní cenu. 
 
 
 



2 
 

 
2. Objednávka zboží 

 
 

Požadované zboží bude kupujícímu dodáváno na základě objednávek kupujícího ve webovém rozhraní 
prodávajícího. 
 
 
3. Kupní cena a její splatnost 

 

• Kupní cena zboží bude odpovídat nabídkové ceně daného sortimentu a je uvedena v příloze 
č. 1 této dohody.  

• Sortiment, který není jednoznačně definován v  příloze č. 1 této dohody, bude prodávajícím  
před  případnou  objednávkou  naceněn  a bude podléhat  odsouhlasení  kupujícím. 

• Kupní cena je splatná na základě vystavené faktury (daňového dokladu), která bude splňovat 
kritéria “Náhradního plnění“ se splatností 30 dnů od data vystavení faktury. 

• Kupní cena se hradí bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v daňovém 
dokladu.  

• Kupní cena je zaplacena v okamžiku, kdy je odepsána z bankovního účtu kupujícího. 
 
 
4. Platnost dohody 

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2024. 
Prodávající i kupující má právo ukončit platnost této rámcové dohody - dohodou, nebo řádnou 
výpovědí. 
 
Výpovědní lhůta je 3 měsíce;  počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.  Smluvní strany se zavazují, že v případě výpovědi splní všechny závazky, které 
jim z této dohody do dne ukončení její platnosti vyplynuly. 
 

 

5. Dodací lhůta a místo plnění 

Dodací lhůta bude prodávajícím splněna podle jeho skladových možností, nejdéle však  
do 10 pracovních dnů ode dne akceptace objednávky, která bude potvrzena písemnou formou. 
 
Prodávající bude  dodávat  objednané  zboží  kupujícímu kompletní dodávkou do místa plnění  
uvedeného  v jednotlivých  objednávkách  kupujícího  a zároveň na přesně uvedené místo,   
viz. konkrétní  adresa  doručení,  včetně čísla  místnosti. 
 
Místa plnění  jsou : 
 

• Sídlo kupujícího - Dittrichova 329/17, 120 00 Praha 2 (přízemí – prostor za recepcí)   

• KHS územní pracoviště v Nymburce, Palackého třída 1484/52, 288 02 Nymburk (místnost  
č.  109 – podatelna v přízemí) 

• KHS územní pracoviště v Benešově,  Černoleská 2053,  256 01 Benešov (místnost č. 107 -
podatelna v 1. NP) 

• KHS územní pracoviště v Kutné Hoře, U Lorce 40, 284 01 Kutná Hora (místnost  č. 105 – v přízemí  
u  vchodu do budovy) 



3 
 

• KHS územní pracoviště v Kolíně, Karlovo náměstí 44, 280 02 Kolín (budova A, 1. patro - místnost 
č. 109) 

• KHS územní pracoviště v Mladé Boleslavi, Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav (místnost  č. 310 
podatelna – 3. patro) 

• KHS územní pracoviště v Mělníku, Pražská 391, 276 01 Mělník (místnost  č. 138 - podatelna 
v přízemí) 

• KHS územní pracoviště v Kladně, Gen. Klapálka 1583, 272 01 Kladno (místnost č. 107,  
1. nadzemní  podlaží = zvýšené přízemí / 11 schodů vysoko) 

• KHS územní pracoviště v Berouně, Politických vězňů 455, 266 01 Beroun (přízemí - místnost  
č. 107) 

• KHS územní pracoviště v Rakovníku, Na Sekyře 2123, 269 01 Rakovník (3. patro + výtah místnost 
- podatelna č. 304) 

• KHS územní pracoviště v Příbrami, U Nemocnice 85, 261 01 Příbram (2. NP - místnost  č. 204) 
 
 
Dodávka zboží je prodávajícím splněna převzetím objednaného zboží kupujícím a potvrzením 
protokolu o převzetí a dodacího listu. 
 

 

6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle objednávky kupujícího, kterou 
v akceptační lhůtě prodávající přijal.  
Poruší-li  prodávající shora uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z odpovědnosti za vady, 
které se řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského zákoníku. 
 
Smluvní strany si výslovně sjednaly, že prodávající na dodané zboží poskytuje kupujícímu záruku  
na jakost v trvání 24 měsíců (dále jen „záruční doba“). Záruční doba počíná plynout dnem řádného 
převzetí kompletní dodávky kupujícím. 
 
Vady věci budou prodávajícím odstraněny vždy co nejdříve a to ve lhůtě obvyklé pro daný typ vady, 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich oznámení prodávajícímu. 
 
 
7. Smluvní pokuta 

V případě, že nebude uhrazena kupní cena zboží včas, je kupujíc povinen zaplatit prodávajícímu úrok  
z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení. V případě, že bude prodávající  
v prodlení s dodávkou objednaného zboží, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 %  z kupní ceny nedodané objednávky za každý den prodlení. 
 

8. Závěrečná ustanovení 

a) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
 

https://mapy.cz/zakladni?x=13.7297564&y=50.1035715&z=15&source=addr&id=8875461&q=na%20seky%C5%99e%202123%2C%20Rakovn%C3%ADk


4 
 

 
b) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění dohody v souladu s požadavky zákona   

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění podle § 5 tohoto zákona 
zajistí kupující. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že tato dohoda neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  

 
c) Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  

 

 

Příloha č. 1 - Sortiment dodávek 

 

 

V Rajhradě dne: 8.3.2022     V Praze dne:  

 

 

…………………………………………………………………….                   ……..….…..…….……………………………………… 

Ing. Jan Křivánek, MBA                                                          Mgr. Tomáš Vodný 

vedoucí obch. regionu Čechy                                                             ředitel 

 

          prodávající      kupující 

 

 

 

 

 


		2022-03-22T08:53:10+0100
	Ing. Jan Křivánek


		2022-03-24T09:25:12+0100
	Mgr. Tomáš Vodný




